
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS 

GERAIS – CAMPUS PIRAPORA 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 068, DE 03 DE MAIO DE 2017. 
 

 
Designa servidores para constituírem a Comissão de 

Cerimonial de Abertura e Confraternização  para  realização 

do JIFENMG-2017, sediado pelo IFNMG - Campus Pirapora. 
 

 

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS – CAMPUS PIRAPORA, no uso das atribuições 

conferidas pela Portaria n.º 1.055 de 20 de outubro de 2016, publicada no Diário Oficial da União 

de 01 de novembro de 2016, resolve: 

 

I – Designar as servidoras, MARIA NEUZA DE ALMEIDA QUEIROZ, DANIEL 

BRITO BULHÕES, WESLEY FLORENTINO DE OLIVEIRA e WILMA MARIA 

PEREIRA, todos Professores EBTT, ALESSANDRA RIBEIRO QUEIROZ, Assistente de 

Aluno, ELIANE DA SILVA MAGALHÃES ALMEIDA e KEUCHIRLANE SOARES SILVA, 

ambas Auxiliares de Biblioteca, FRANCINE DA CONCEIÇÃO QUEIROZ MOTA, Pedagoga, e 

SÔNIA REGINA SERRA DA SILVA, Psicóloga, para, sob a coordenação da primeira, 

constituírem Comissão de Cerimonial de Abertura e Confraternização para realização do 

JIFENMG-2017 no IFNMG – Campus Pirapora. 

 

II – Este ato não gera efeito financeiro.  

 

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

Profª. Joaquina Aparecida Nobre da Silva 
Diretora Geral do IFNMG – Campus Pirapora 

 

 

 


